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ПОЗНАТ Е ТИМОТ КОЈ ШТО ЌЕ ТРГНЕ ВО ЛОВ НА
НИКОЛА ГРУЕВСКИ - ТРГНАЛЕ ЗА БУДИМПЕШТА
КАКОВ ЌЕ БИДЕ КРАЈОТ
          Водителот Миленко Неделковски на својот фејзбук профил го објави тимот кој ќе
биде задолжен за да го лови Груевски а тимот можете да го погледнете на сликата
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